お詫びと訂正

京都市内にお住まいの京都府後期高齢者医療被保険者の皆様

令和 4 年度人間ドックのご予約について

 平素より、京都第二赤十字病院健診センターをご利用戴き、誠に有難うございます。

 本年度の当院人間ドック予約方法につきましてお詫びと訂正を申し上げます。

 既に京都市から配布されております冊子「後期高齢者健康診査 受診の手引き 令和 4

年度」 に掲載の当院予約方法につきまして、いまだ収束が見えない新型コロナウイルス

の感染拡大防止を目的として、下記ご案内のとおり変更させていただくことといたしました。

 皆様におかれましては、ご予約について混乱を招くこととなり、誠に申し訳ございません。

 謹んでお詫び申し上げますとともに訂正させていただきます。

 今後とも当院健診センターをよろしくお願い申し上げます。

令和 4 年4 月 22 日

京都第二赤十字病院健診部長

京都市後期高齢者医療保険ご加入者(京都市内在住)の

令和 4年度人間ドック 予約受付について

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、

令和 4 年度の予約受付方法は電話のみとさせて

いただきます。

 １.受付開始日 令和 4年 7月 1日(金)～

 ２.受付方法  電話受付のみ

  ※但し、受入可能人数になり次第受付を終了

     受付電話番号 ☏２１２－６１５１

３.受付時間

月～金曜日：9時 00分～16時 30分まで

来院されての窓口受付はできません。また、電話が

混み合うことが予想されます。ご不便・ご迷惑をお

掛けいたしますが、何卒ご理解の程、よろしくお願

い申し上げます。

      京都第二赤十字病院 健診センター